
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  

W  K A T O W I C A C H  
 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 
NZ.3302.172.2022/ZP-714                                                                                         Katowice, dn. 23.11.2022 r.
  
 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w częściach: 2, 3, 4, 5, 6, 8 i 9 
oraz o unieważnieniu w częściach: 1 i 7 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 
pkt 1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 tj.), dalej ustawa Pzp, na 
zadanie pn.: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej przy Szkole Podstawowej 
nr 36 im. K.K. Baczyńskiego w Katowicach na 2023 rok, znak sprawy: ZP/714/2022. 
 
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, Komisja Przetargowa informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu do realizacji zamówienia w częściach 2 - 6, 8 i 9 wybrano oferty złożone przez poniższych 

Wykonawców: 

 

Część 2 - „Mięso świeże: wołowe, wieprzowe i cielęce, produkty mięsne, wędliny”  

"Masarnia Borowe" J.B. Pluta Spółka Jawna Borowe 

ul. Długa 114, 42-133 Węglowice 

NIP: 5741932490 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 39 321,00 zł 

 

Część 3  – „Drób”  

Zakład Przetwórstwa Drobiu Marica Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Straconki 68, 43-318 Bielsko- Biała 

NIP: 5470086208 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 36 604,00 zł  

 

Część 4  – „Owoce, warzywa i podobne produkty”  

Handel Obwoźny Włoch Tomasz 

ul. Chorzowska 3 a / 9, 41-902 Bytom 

NIP: 6262663064 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 29 869,00 zł  

 

Część 5  – „Ryby”  

Bała Marian Hurtownia Mrożonek i Lodów "CAPRI” 

ul. Jabłoniowa 5 B, 41-214 Sosnowiec 

NIP: 6440019225 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 35 110,00 zł 

 

Część 6  – „Produkty głęboko mrożone”  

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M.Karkut i Wspólnicy Sp. J. 

ul. Składowa 11, 41-902 Bytom 

NIP: 6262786341 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 23 286,50 zł 

 

Część 8  – „Jaja”  

Handel Obwoźny Włoch Tomasz 

ul. Chorzowska 3 a / 9, 41-902 Bytom 

NIP: 6262663064 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 5 800,00 zł 

 



Część 9  – „Różne produkty spożywcze”  

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M.Karkut i Wspólnicy Sp. J. 

ul. Składowa 11, 41-902 Bytom 

NIP: 6262786341 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 35 199,60 zł 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawcy spełniają wszystkie określone przez Zamawiającego warunki podmiotowe 

udziału  w postępowaniu, a ich oferty uzyskały maksymalną ilość punktów według ustalonych kryteriów oceny, 

spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 

 

II. Działając na  podstawie art. 260 ustawy Pzp, Komisja Przetargowa informuje o unieważnieniu postępowania  

o udzielenie  zamówienia publicznego w częściach 1 i 7, jak poniżej. 

 

Część 1 – „Produkty mleczarskie” 

Uzasadnienie prawne:  

art. 255 pkt 2 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone 

wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu”. 

Uzasadnienie faktyczne:  

W  części 1 postępowania – „Produkty mleczarskie”,  w terminie wyznaczonym na składanie ofert, wpłynęła jedna 

oferta złożona przez Wykonawcę Jarosław Andrzejczuk ul. Zabrska  12 / 7, 40-083 Katowice, która została odrzucona. 

Zamawiający odrzucił ofertę  ww. Wykonawcy na  podstawie  przepisu  art.  226  ust.  1  pkt  5 ustawy Pzp: 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”. W związku z tym, że 

odrzucona oferta była jedyną złożoną w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający unieważnia postępowanie  

o udzielenie zamówienia w części 1. 

 

Część 7 – „Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie” 

Uzasadnienie prawne:  

art. 255 pkt 2 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone 

wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu”. 

Uzasadnienie faktyczne:  

W  części 7 postępowania – „Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie”,  w terminie wyznaczonym na 

składanie ofert, wpłynęła jedna oferta złożona przez Wykonawcę Jarosław Andrzejczuk ul. Zabrska  12 / 7, 40-083 

Katowice, która została odrzucona. Zamawiający odrzucił ofertę  ww. Wykonawcy na  podstawie  przepisu  art.  226  

ust.  1  pkt  5 ustawy Pzp: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.  

W związku z tym, że odrzucona oferta była jedyną złożoną w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia w części 7. 

 

 

III. Wykaz wykonawców biorących udział w przetargu wraz z punktacją oceny ofert, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt  1 

ustawy Pzp: 

 

Nazwa części 
Numer 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium - cena 100% 
(wartość brutto zł za 

ilość minimalną) 

Ilość 
punktów 

I Produkty mleczarskie 1 

Jarosław Andrzejczuk 
ul. Zabrska  12 / 7 
40-083 Katowice 
NIP: 6341934089 

oferta odrzucona 

  

II Mięso 1 

"Masarnia Borowe" J.B. Pluta Spółka 
Jawna 

Borowe ul. Długa 114 
42-133 Węglowice 
NIP: 5741932490 

39321,00 100 

  



III Drób  1 

Zakład Przetwórstwa Drobiu Marica 
Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Straconki 68 

43-318 Bielsko- Biała 
NIP: 5470086208 

36604,00 100 

  

IV Warzywa i owoce 

1 

Jarosław Andrzejczuk 
ul. Zabrska  12 / 7 
40-083 Katowice 
NIP: 6341934089 

oferta odrzucona 

2 

Handel Obwoźny Włoch Tomasz 
ul. Chorzowska 3 a / 9 

41-902 Bytom 
NIP: 6262663064 

29869,00 100 

  

V Ryby 

1 

Bała Marian Hurtownia Mrożonek i 
Lodów "CAPRI" 

ul. Jabłoniowa 5 B 
41-214 Sosnowiec 
NIP: 6440019225 

35110,00 100 

2 

F.H.U. Red Fish K. Wiśniewski 
ul. Zagórska 75 
42-500 Będzin 

NIP: 6451794318 

oferta odrzucona 

  

VI Produkty głęboko mrożone 

1 

Bała Marian Hurtownia Mrożonek i 
Lodów "CAPRI" 

ul. Jabłoniowa 5 B 
41-214 Sosnowiec 
NIP: 6440019225 

25080,50 92,85 

2 

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI 
M.Karkut i Wspólnicy Sp. J. 

ul. Składowa 11 
41-902 Bytom 

NIP: 6262786341 

23286,50 100,00 

  

VII Pieczywo 1 

Jarosław Andrzejczuk 
ul. Zabrska  12 / 7 
40-083 Katowice 
NIP: 6341934089 

oferta odrzucona 

  

VIII Jaja 

1 

Jarosław Andrzejczuk 
ul. Zabrska  12 / 7 
40-083 Katowice 
NIP: 6341934089 

oferta odrzucona 

2 

Handel Obwoźny Włoch Tomasz 
ul. Chorzowska 3 a / 9 

41-902 Bytom 
NIP: 6262663064 

5800,00 100 

  

IX Różne produkty spożywcze 

1 

Jarosław Andrzejczuk 
ul. Zabrska  12 / 7 
40-083 Katowice 
NIP: 6341934089 

oferta odrzucona 

2 

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI 
M.Karkut i Wspólnicy Sp. J. 

ul. Składowa 11 
41-902 Bytom 

NIP: 6262786341 

35199,60 100 

  
 

 
 
 



IV. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucono dwie oferty. 

 

V. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: sukcesywne dostawy od 02.01.2023 r. do 31.12.2023r. 

 

VI. Podpisanie umów z wybranymi Wykonawcami nastąpi w dniu 01.12.2022r. w godz. od 900-1300  w pok. 0.37,        

w Katowicach, przy ul. Granicznej 27. 

 

 

 

 

 
 
 
Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
2. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 


		2022-11-23T14:07:05+0100




